PAGE
2

проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №
г.Чудово

О внесении изменения в Перечень мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести в Перечень мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 25.03.2020 № 212 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» изменение, дополнив пунктом 25 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ

	«25
	Маловишерская дистанция пути
	работа по благоустройству территории»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.
Проект подготовил и завизировал:

главный специалист по делам ГО и ЧС

Е.М. Соловьёв

СОГЛАСОВАНО

заместитель Главы администрации

муниципального района

И.В. Должикова
старший инспектор Маловишерского
межмуниципального филиала
федерального казенного учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция
Управления федеральной службы
исполнения наказаний России по
Новгородской области»

Д.И. Васильева
начальник правового управления

О.В. Шашкова
Срок общественного обсуждения проекта: 21.06.2024 - 27.02.2024 г.